
Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 172 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de salud y Familias

Resolución de 12 de febrero de 2021, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que, a propuesta de la Comisión de Valoración 
que ha valorado el concurso de traslado para la provisión de plazas básicas 
vacantes de Fisioterapeuta, se aprueba la Resolución Definitiva de dicho 
concurso.

De conformidad con lo establecido en las bases 6 y 7 del Anexo I de la Resolución 
de 5 de agosto de 2019, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de 
Salud (BOJA núm. 157, de 16 de agosto) por la que se convoca concurso de traslado 
para la provisión de plazas básicas vacantes de Epidemiólogo/a de Atención Primaria, 
determinadas especialidades de Facultativo/a Especialista de Área, Médico/a de Admisión 
y Documentación Clínica, Médico/a de Familia de Atención Primaria, Médico/a de Familia 
en Unidades de Urgencia Hospitalaria, Médico/a del Trabajo, Odontoestomatólogo/a de 
Atención Primaria, Pediatra de Atención Primaria, Enfermero/a Especialista Enfermería 
Obstétrico-Ginecológica (Matrón/a), Enfermero/a Especialista en Enfermería del Trabajo, 
Enfermero/a, Fisioterapeuta y Terapeuta Ocupacional, dependientes del Servicio Andaluz 
de Salud, con correcciones publicadas en el BOJA núm. 173, de 9 de septiembre, y en 
el BOJA núm. 185, de 25 de septiembre; resueltas, por la Comisión de Valoración, las 
alegaciones formuladas contra la Resolución de 1 de junio de 2020 (BOJA núm. 107, de 
5 de junio), de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por las 
que, a propuesta de la respectiva Comisión de Valoración que ha valorado el concursos 
de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes de Fisioterapeuta, se aprueba 
la resolución provisional de dicho concurso y se anuncia la publicación de los listados 
provisionales; a propuesta de dicha Comisión de Valoración, y publicada en la web del 
Servicio Andaluz de Salud la Propuesta de resolución elevada a la Dirección General 
de Personal de la lista definitiva de concursantes admitidos/excluidos y destinos, y 
habiéndose estimado varios recursos potestativos de reposición interpuestos contra la 
misma en virtud de la habilitación establecida para ello en el artículo 112.1 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, procediendo recoger en consecuencia las modificaciones derivadas de dichas 
estimaciones en la resolución definitiva del concurso que mediante la presente resolución 
se aprueba; y en uso de las atribuciones que tiene conferidas en virtud de lo dispuesto en 
el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), modificado por Decreto 
176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de octubre), por el que se regulan los 
sistemas de selección del personal estatutario y de provisión de plazas básicas en los 
Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 105/2019, de 12 de 
febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que se establece la estructura orgánica 
de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio Andaluz de Salud, modificado por el 
Decreto 3/2020, de 14 de enero (BOJA núm. 10, de 16 de enero), por el que se modifica 
el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, por el que se establece la estructura orgánica 
de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio Andaluz de Salud, para redistribuir 
las funciones asignadas a algunos órganos de la Consejería y del Servicio Andaluz de 
Salud, así como en aplicación de la Orden de 23 de noviembre de 2020, por la que se 
establecen medidas en materia de recursos humanos y medios para la gestión de la 
situación de crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz de Salud, en el marco de 
lo establecido en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, por el que se declara el 00

18
64

59



Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 173 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

estado de alarma para contener la propagación de infecciones causadas por el SARS-
COV-2, esta Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Aprobar, a propuesta de la correspondiente Comisión de Valoración, la 
resolución definitiva del concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes 
de Fisioterapeuta.

La presente resolución adjudica definitivamente las plazas ofertadas, así como las 
plazas acumuladas tras la aplicación del sistema de resultas, a las personas concursantes 
admitidas al concurso de traslado, atendiendo a las plazas solicitadas por las mismas y al 
orden determinado por la puntuación obtenida.

Segundo. Publicar como Anexo I de la presente resolución, las listas definitivas de las 
personas concursantes que obtienen destino, con indicación de la puntuación otorgada 
por la Comisión de Valoración, así como de la plaza definitivamente adjudicada, y con 
indicación de no haber sido baremado/a si no ha sido relevante para la adjudicación de 
dichos destinos. 

Tercero. Publicar como Anexo II de la presente resolución, las listas definitivas de las 
personas concursantes que no obtienen destino, con indicación de la causa de exclusión 
en caso de resultar «excluido/a», y con indicación de no haber sido baremado/a en caso 
de no tener opciones de obtener plaza en función de la puntuación del autobaremo de 
méritos y de los destinos solicitados o solicitar el mismo destino que ya ostenta.

Cuarto. Publicar como Anexo III de la presente resolución, la relación de causas de 
exclusión.

Quinto Conforme a lo establecido en la base 7.1 de la convocatoria, los destinos 
adjudicados son irrenunciables, salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesión 
se hubiese obtenido otro destino por convocatoria pública. En tal caso, deberá acreditarse 
dicha obtención mediante copia del Boletín Oficial en el que aparezca la adjudicación de 
destino o certificado expedido por el Centro que acredite que se ha efectuado la toma de 
posesión del mismo. 

Sexto. Conforme a lo establecido en la base 7.2 de la convocatoria, las personas 
adjudicatarias deberán cesar en la plaza que, en su caso, desempeñan dentro de los 
tres días hábiles siguientes al día establecido en la resolución de esta Dirección General 
de Personal, que será publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, por la 
que se reanudará el cómputo de los plazos suspendidos de cese y toma de posesión en 
virtud del artículo 14 de la Orden de 23 de noviembre de 2020, por la que se establecen 
medidas en materia de recursos humanos y medios para la gestión de la situación de 
crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz de Salud, en el marco de lo establecido 
en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, por el que se declara el estado de alarma 
para contener la propagación de infecciones causadas por el SARS-COV-2 (BOJA 
extraordinario núm. 81, de 23 de noviembre), iniciándose el cómputo de dicho cese a 
la finalización de los permisos o licencias que hayan sido concedidos a las personas 
interesadas si no se encuentran suspendidos los plazos de cese y toma de posesión en 
virtud de la citada Orden de 23 de noviembre de 2020, salvo que por causas justificadas 
esta Dirección General acuerde suspender el disfrute de los mismos. 

Séptimo. Conforme a lo establecido en la citada base 7.2 de la convocatoria, la toma 
de posesión de la nueva plaza deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles siguientes 00

18
64

59



Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 174 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

al del cese establecido en el párrafo anterior, si las plazas son de la misma Área de Salud; 
en el plazo de diez días hábiles, si son de distinta Área de Salud; o en el plazo de un mes 
si implica cambio en el Servicio de Salud de destino o supone el reingreso al servicio 
activo.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la Resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 12 de febrero de 2021.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

ANEXO I

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE OBTIENEN DESTINO

FISIOTERAPEUTA

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

ALVA VAZQUEZ, MARIA PASTORA ***0429** SI 84,113 84,113 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO
ARAGONES RAMIREZ, EUSEBIO ***6091** SI 65,44 65,44 2210 DISPOSITIVO DE APOYO JEREZ – COSTA NOROESTE
ARMADA CODES, MARIA JOSE ***9022** SI 70,532 52,345 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA
ASENSIO GARCÍA, CONCEPCIÓN ***7168** SI 23,748 23,482 1208 DISPOSITIVO DE APOYO ALMERÍA
AVELINO HIDALGO, MACARENA ***8908** SI 78,151 75,31 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA
BARBA CAÑETE, FRANCISCO ***8579** SI 93,3 92,353 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
BARRIOS QUINTA, CRISTO JES ***8123** SI 81,31 72,31 8217 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA
BLANCO CASTILLO, JOSE ANGEL ***3707** SI 48,025 48,025 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ 
CABEZA AMAYA, JOSE MANUEL ***2794** SI 60,644 60,644 2212 DISPOSITIVO DE APOYO BAHÍA DE CÁDIZ – LA JANDA
CARDENETE MORENO JUSTICIA, CLARA ***0296** SI 46,232 7,496 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ 
CARRILLO RUIZ, ROCIO ***2194** SI 60,595 57,168 6210 DISPOSITIVO DE APOYO JAÉN – SUR
CASAS PEREZ, MACARENA ***6458** SI 54,3 53,3 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA
CASTILLO TAMAYO, JOSE MIGUE ***2284** SI 107,448 107,448 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA
CATALA SOLER, MARIA JOSE ***6669** SI 133,719 133,719 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA
CHERINO NAVARRO, JESUS ***8705** SI 65,621 63,621 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CÓRDOBA
COTAN DIAZ, ISABEL MARIA ***3764** SI 68,537 68,537 8219 DISPOSITIVO DE APOYO ALJARAFE
DE LA CRUZ ORTIZ, MIGUEL ANGEL ***7694** SI 160,236 160,236 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA 
DIAZ IVARS, VICENTA ***2562** SI 101,16 0 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR
DIAZ LOPEZ, CARMEN ROC ***9578** SI 82,608 71,659 8217 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA
ESCALANTE BARROSO, ANTONIA ***5556** SI 161,355 161,355 8220 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA NORTE
FERNANDEZ CORDERO, FRANCISCO JOSE ***5083** SI 66,234 66,234 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR
FERNANDEZ PEREDA, MIGUEL ANGEL ***9233** SI 14,345 4,311 3211 DISPOSITIVO DE APOYO CÓRDOBA SUR
FLORIDO SANCHEZ, MIGUEL ANGEL ***8064** SI 65,378 12,516 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA
FORNIELES CACERES, FCO.JAVIER ***4542** SI 62,922 60,161 4209 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA NORDESTE
FRANCO MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER ***7639** SI 83,718 77,85 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA
GAMERO SANCHEZ, MARIA TERESA ***9627** SI 89,076 0 8221 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA ESTE
GARCIA FORTES, YOLANDA ***1835** SI 66,154 66,154 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS
GIL JIMENEZ, RAFAEL ***3951** SI 98,41 98,41 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO
GONZALEZ ESPINOSA DE LOS 
MONTEROS, FRANCISCO JAVIER ***8382** SI 41,099 38,099 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

GONZALEZ GOMEZ, HENAR ***6364** SI 94,938 94,438 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

00
18

64
59



Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 175 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

GUTIERREZ LEONARD, ANA ***1275** SI 46,765 46,765 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO 
HUERTAS TROYA, SILVIA ***2734** SI 65,061 65,061 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN
JIMENEZ ESQUINAS, RAFAEL ***0473** SI 77,952 74,452 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 
LANCHARRO DUQUE, MARIA ROCIO ***8861** SI 106,632 106,632 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME 
LLAMAZARES HERRAN, EDUARDO ***1729** SI 60,413 39,86 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
LUCENA AVILA, VERONICA ***6635** SI 62,55 12,682 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES
MARTINEZ DEL AGUILA, MARIA DEL CARMEN ***3298** SI 63,722 48,821 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS
MESA UNICA, CRISTINA ***3413** SI 30,289 28,228 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO GRANADA
MOLINA MARTINEZ, MARIA CARM ***7983** SI 42,522 39,022 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES
MOREJON SALINAS, ALBERTO ***9254** SI 75,921 75,921 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES
MORENO RUIZ, MARIA PILAR ***0034** SI 104,583 7,556 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO
PADILLA RUIZ, JUAN ***3027** SI 73,115 73,115 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS
PAYAN IBARRA, CARMEN M ***3561** SI 60,571 42,087 1207 DISPOSITIVO DE APOYO PONIENTE DE ALMERÍA
PEREZ LOPEZ, MARIA JOSE ***5069** SI 91,535 91,535 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA
PIÑA POZO, FERNANDO ***2558** SI 63,03 60,03 8218 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA SUR
POZO MARQUEZ, MARIA LORENA ***2114** SI 59,785 52,614 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CÓRDOBA
POZO ROSADO, CRISTINA ***8858** SI 74,54 74,54 2210 DISPOSITIVO DE APOYO JEREZ – COSTA NOROESTE
PULIDO LOZANO, MARIA ISABEL ***8423** SI 106,504 105,504 8219 DISPOSITIVO DE APOYO ALJARAFE
RINCON CARNEROS, BEATRIZ ***2070** SI 0 65,415 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
RIVAS RUIZ, GASPAR L ***6890** SI 60,147 60,147 7214 DISPOSITIVO DE APOYO AXARQUÍA
ROMERO ALMAZAN, ELENA MARIA ***9827** SI 63,498 28,221 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR
ROMERO MARMOL, JULIA ***5327** SI 62,302 57,294 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS
SALAS CHAMORRO, LUIS ***8071** SI 72,032 44,673 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA
SALINAS SALINAS, GUILLERMO ***5904** SI 70,579 64,784 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS
SANCHEZ BARBA, ANGELA MARIA ***6937** SI 66,004 36,02 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA
SANCHEZ ESPEJO, MARIA JESUS ***5092** SI 54,832 51,832 7214 DISPOSITIVO DE APOYO AXARQUÍA
SILLERO RUZ, ESMERALDA MARIA ***6333** SI 48,754 25,64 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 
SILVA CHACON, ESTEFANIA ***6875** SI 81,511 70,434 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA
SUMARIVA MATEOS, JOSE ***7926** SI 44,963 43,963 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA
TORO BAENA, ASCENSION ***6992** SI 58,755 58,755 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
TORRES BERMUDEZ, ROSA MARIA ***1426** SI 62,67 21,427 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ 
VIDAL CORTÉS, IRENE ***3786** SI 56,052 0,013 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 
VINUESA MONTOYA, SERGIO ***8760** SI 64,852 62,852 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS
ZUAZAGOITIA DE LA LAMA-NORIEGA, 
JOSE MARIA ***4714** SI 71,203 51,577 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

ANEXO II

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE NO OBTIENEN DESTINO

FISIOTERAPEUTA

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

ADMITIDO/A 
EXCLUIDO/ADEF

CAUSA/S EXCL./SIN 
DESTINO

ALBA ROSALES, LORENA ***5525** SI 50,983 50,983 EXCLUIDO/A E10
BAENA VILCHEZ, ALMUDENA ***6636** NO   EXCLUIDO/A E06
BELTRAN NAVARRETE, MATILDE ***7595** SI 148,327 148,327 EXCLUIDO/A E10
BERMUDEZ FERNANDEZ, JOSE IGNACIO ***9983** SI 85,599 82,599 EXCLUIDO/A E10
CLIMENT SANCHEZ, FAUSTINO ***1584** SI 68,655 0,000 EXCLUIDO/A E10
CONDE MENDOZA, ISABEL ***6515** SI 65,300 62,953 EXCLUIDO/A E10
GALLO BARNETO, SALVADOR ***1149** SI 123,446 119,446 EXCLUIDO/A E10
GARCIA GALLEGO, SERGIO ***4988** SI 65,285 25,535 EXCLUIDO/A E10
GAZITUAGA ADALIA, CARLOS ***2058** NO   EXCLUIDO/A E06
HUERTOS RODRIGUEZ, ISABEL ***3048** NO   EXCLUIDO/A E06
LUISES GUERRERO, JOSE ANTONIO ***5562** SI 86,620 72,953 EXCLUIDO/A E10

00
18

64
59



Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 176 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

ADMITIDO/A 
EXCLUIDO/ADEF

CAUSA/S EXCL./SIN 
DESTINO

MESA CARRASCO, INMACULADA ***9841** SI 92,771 92,771 EXCLUIDO/A E10
MEZQUITA BOISO, CARMEN MAR ***4851** SI 119,755 111,877 EXCLUIDO/A E10
MIGUEL MEANA, ELOY ANGEL DE ***8547** NO   EXCLUIDO/A E06
MOLINA EXTREMERA, M JOSE ***8389** NO   EXCLUIDO/A E06
ORTIZ JIMENEZ, FELIPE MAN ***0256** SI 62,257 62,257 EXCLUIDO/A E10
PALENQUE LOBATO, FRANCISCO JAVIER ***9556** NO   EXCLUIDO/A E06
PEREZ CAYUELA, MANUEL ***5866** NO   EXCLUIDO/A E06
PEREZ FERRERA, MARIA TRINIDAD ***9062** SI 77,382 71,382 EXCLUIDO/A E10
PEREZ GALAN, FRANCISCA ***1791** SI 85,515 84,515 EXCLUIDO/A E10
PUERMA CASTILLO, MARIA DEL CARMEN ***7992** SI 90,666 94,851 ADMITIDO/A SIN DESTINO
RODRIGUEZ BARRIOCANAL, MARIA ELENA ***4679** NO   EXCLUIDO/A E06
RUIZ RODRIGUEZ, ESTHER ANGELICA ***6222** NO   EXCLUIDO/A E06
SERRANO NAVIO, MARIA FLORENCIA ***3911** SI 49,279 46,235 ADMITIDO/A SIN DESTINO

ANEXO III

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

01. PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO O NO ACREDITAR SELLO O FECHA DE REGISTRO OFICIAL
03. NO JUSTIFICA SITUACIÓN ADMINISTRATIVA DESDE LA QUE SE CONCURSA
04.  PERSONAL EN SITUACIÓN DISTINTA A LA DE ACTIVO SIN RESERVA DE PLAZA, QUE NO REÚNE 

LOS REQUISITOS LEGALES Y REGLAMENTARIOS PARA INCORPORARSE AL SERVICIO ACTIVO
05.  NO ACREDITA EN PLAZO CUMPLIR CON EL REQUISITO DE SER PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 

EN LA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD A LA QUE CONCURSA
06. NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO: NO PRESENTA AUTOBAREMO DE MÉRITOS
08. JUBILACIÓN
09. FALLECIMIENTO
10. DESISTIMIENTO
11. NO PRESENTA PETICIÓN DE DESTINOS

00
18

64
59


